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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2, pow. działki: 1 930,00 m2,

Monasterz

Cena 90 000 zł

Do sprzedania 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 43 m2 - usytuowane w atrakcyjnej części Roztocza
Wschodniego w miejscowości Monasterz - gmina Horyniec - Zdrój.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w małym, sześcio lokalowym bloku.
Świetna lokalizacja !!!

W skład nieruchomość wchodzą:

2 niezależne pokoje
Kuchnia
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Łazienka z WC
Przedpokój 

Dodatkowo:

Duża piwnica (ok. 12 m2)
Pomieszczenia w budynku gospodarczym
Udziały w części rekreacyjnej działki

Czynsz 30 zł. Dodatkowo płatne media to prąd i woda.
Podatek od nieruchomości - ok. 150 zł/rok.
Ogrzewanie z pieca na paliwo stałe.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji z przyjemnością udzielę telefonicznie
oraz na prezentacji mieszkania.

Zapraszam na prezentację
Andrzej Kłós
730 250 170

Symbol 3208/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe prąd, woda

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Klucze w biurze. JEST Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 90 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo PODKARPACKIE

Powiat LUBACZOWSKI Gmina HORYNIEC - ZDRÓJ

Miejscowość Monasterz Kod pocztowy 37-620

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 43 m² Powierzchnia działki 1 930 m²

Powierzchnia użytkowa 43 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Wartość udziału w działce 1748/10000

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy WIELKA PŁYTA



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 12 m²

Instalacje wod-kan. prąd Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 2 Typ parkingu NIEUTWARDZONY

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Widok na południe JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 30 PLN

Andrzej Kłós 730250170
aklos@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


